
 
 

UCHWAŁA NR LV/606/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2022 rok NR XLIII/499/2021 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2022, zwiększa się 
dochody o kwotę 5.655.077,75 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.761.764,60 zł oraz zmniejsza 
się dochody majątkowe o kwotę 106.686,75 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2022, zmniejsza się wydatki 
o kwotę 2.122.764,29zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.139.610,00 zł oraz zmniejsza się 
wydatki majątkowe o kwotę 4.262.374,29 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu Gminy 
Krzeszowice na 2022 rok zmniejsza się o kwotę  7.777.842,04 zł.  

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
26.021.547,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 9.614.468,88 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 537.198,07 zł,  

3) z wyemitowanych papierów wartościowych : 4.275.000,00 zł,  

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych zgodnie z art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 11.594.880,33 zł.  

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 30.509.514,18 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 4.487.966,90 zł  

- zgodnie z Załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7051



§ 4. 1. Zmienia się § 4 ust. 2 pkt. 6 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2022 rok NR 
XLIII/499/2021 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie: 
Upoważnia się Burmistrza Gminy Krzeszowice do udzielenia w 2022 roku poręczeń do kwoty łącznej 
90.738,09 zł.  

2. Zmienia się § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2022 rok NR XLIII/499/2021 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie:Wydatki bieżące obejmują 
kwoty na spłatę potencjalnych w 2022 roku płatności z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji do wysokości 
90.738,09 zł.  

3. Zmienia się § 9 ust.2 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2022 rok NR XLIII/499/2021 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się dotacje 
podmiotowe dla instytucji kultury Gminy Krzeszowice w tym dla: 

1) Centrum Kultury i Sportu w Krzeszowicach w wysokości 1.956.177,40zł, 

2) Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej im. Kazimierza Wyki w Krzeszowicach w wysokości 
1.565.023,00 zł". 

4. Zmienia się § 11 ust.2 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2022 rok NR XLIII/499/2021 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku, który otrzymuje brzmienie: Z budżetu udziela się 
dotacji przedmiotowych dla Zakładu Administracji Budynków Komunalnych w wysokości 1.526.596,00 zł na 
dopłaty do:  

1) pokrycie kosztów utrzymania mieszkaniowego zasobu komunalnego, nie znajdujących pokrycia 
w przychodach 70.350,00 zł,  

2) pokrycie kosztów utrzymania Dworca Komunikacyjnego przy ul. Floriana 3 w Krzeszowicach, 
nieznajdujących pokrycia w przychodach 197.544,00 zł,  

3) pokrycie kosztów utrzymania lokali oddanych przez Gminę w użyczenie 97.386,00 zł,  

4) pokrycie kosztów utrzymania pomieszczeń w budynkach komunalnych, wykorzystywanych na potrzeby 
jednostek pomocniczych Gminy (sołectw, osiedli) 171.857,00 zł,  

5) pokrycie kosztów utrzymania placów zabaw na terenie Gminy Krzeszowice 330.244,00 zł,  

6) pokrycie kosztów nakładów podlegających zwrotowi, z tytułu robót budowlanych wykonywanych przez 
najemców lokali mieszkalnych 2.400,00 zł, 

7) pokrycie kosztów nakładów podlegających zwrotowi, z tytułu robót budowlanych wykonywanych przez 
najemców lokali użytkowych 9.500,00 zł, 

8) pokrycie kosztów bieżącego utrzymania i remontów lokali mieszkalnych niebędących przedmiotem najmu 
(tzw. pustostanów) 275.000,00 zł,  

9) pokrycie kosztów bieżącego utrzymania i remontów lokali użytkowych niebędących przedmiotem najmu 
(tzw. pustostanów) 100.000,00 zł 

10) pokrycie kosztów remontów wykonywanych w mieszkaniowym zasobie komunalnym Gminy 
Krzeszowice 124.000,00 zł,  

11) pokrycie różnicy między zaliczką a kosztami utrzymania nieruchomości wspólnej i zaliczką na fundusz 
remontowy a stawką czynszu, w związku z realizacją przedsięwzięcia termomodernizacyjnego budynku 
wspólnoty mieszkaniowej z udziałem Gminy Krzeszowice w nieruchomości wspólnej w budynku przy ul. 
Kościuszki 40 w Krzeszowicach 4.815,00 zł,  

12) pokrycie kosztów remontów 66 wiat przystankowych na terenie Gminy Krzeszowice 25.000,00 zł,  

13) pokrycie kosztów utrzymania kładki dla pieszych przy ul. Czycza 118.500,00 zł,  

§ 5. 1. W wydatkach budżetowych będących w dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Krzeszowice na 
2022 rok dokonuje się zmian, 

- zgodnie z Załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7051



2. Zmienia się załącznik nr 11 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2022 rok NR XLIII/499/2021 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Krzeszowice w roku 2022 rok” 

- zgodnie z Załącznikiem nr 6 do uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 13 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2022 rok NR XLIII/499/2021 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku pn.: „Plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego Zakład Administracji Budynków Komunalnych" 

- zgodnie z Załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7051



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

756 0,00 4 386 675,04

0,00 0,00

0,00 4 386 675,04

0,00 0,00

0,00 4 386 675,04

758 0,00 1 181 889,56

0,00 0,00

0,00 1 181 889,56

0,00 0,00

0,00 222 579,560920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 222 579,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

44 640 473,83 45 822 363,39

0010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 655 630,00 37 042 305,04

Różne rozliczenia 44 640 473,83 45 822 363,39

59 183 235,95 63 569 910,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

59 183 235,95 63 569 910,99

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/606/2022

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7051



0,00 959 310,00

801 0,00 162 900,00

0,00 0,00

0,00 162 900,00

0,00 0,00

0,00 162 900,00

900 0,00 30 300,00

0,00 0,00

0,00 30 300,00

0,00 0,00

0,00 30 300,00

razem: 0,00 5 761 764,60

0,00 0,00

750 -106 686,85 0,00

0,00 0,00

-106 686,85 0,00

0,00 0,00

-106 686,85 0,00

razem: -106 686,85 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 646 372,18 5 646 372,18

majątkowe 10 853 434,03 10 746 747,18

6260

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

665 450,87 665 450,87

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

106 686,85 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

665 450,87 665 450,87

772 137,72 665 450,87

majątkowe

Administracja publiczna 772 137,72 665 450,87

bieżące 156 626 989,43 162 388 754,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 019 387,74 1 019 387,74

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

23 900,00 54 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 829 921,00 10 860 221,00

10 860 221,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 829 921,00

0830 Wpływy z usług 1 025 983,00 1 188 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 000,00 480 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 000,00 480 000,00

4 059 040,42 4 221 940,42

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

12 362 400,00 13 321 710,00

Oświata i wychowanie 4 059 040,42 4 221 940,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7051



-106 686,85 5 761 764,60

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 665 759,92 6 665 759,92

Ogółem: 167 480 423,46 173 135 501,21

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7051



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 302 678,91 18 019 896,91

Drogi publiczne gminne 12 016 764,34 11 733 982,34

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

5 323 268,32 5 040 486,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 896 596,00 5 919 096,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 458 431,00 3 480 931,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

721 000,00 717 500,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 822 431,00 848 431,00

750 Administracja publiczna 15 133 994,33 15 027 307,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 971 219,96 12 864 533,11

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

259 096,85 152 410,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 597 221,00 4 597 221,00

Ochotnicze straże pożarne 1 514 640,00 1 527 140,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

582 500,00 595 000,00

Zarządzanie kryzysowe 2 401 760,00 2 384 760,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 385 500,00 2 368 500,00

Pozostała działalność 22 900,00 27 400,00

75421

75495

-17 000,00

-17 000,00

4 500,00

12 500,00

ZmianaRozdział

75023

75412

70005

60016

-282 782,00

22 500,00

-106 686,85

-106 686,85

0,00

12 500,00

22 500,00

-3 500,00

-106 686,85

-282 782,00

-282 782,00

26 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/606/2022

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7051



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

20 400,00 24 900,00

757 Obsługa długu publicznego 2 284 000,00 2 284 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 211 000,00 2 193 261,91

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 211 000,00 2 193 261,91

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

73 000,00 90 738,09

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 73 000,00 90 738,09

801 Oświata i wychowanie 70 499 112,56 67 949 618,12

Szkoły podstawowe 47 637 540,26 43 956 045,82

M1IUZ
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

755 448,33 783 448,33

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

11 183 333,81 7 473 839,37

Przedszkola 11 688 096,23 12 688 096,23

B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 230 791,00 4 230 791,00

Dowożenie uczniów do szkół 958 236,00 1 070 236,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

922 350,00 1 034 350,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 017 523,75 2 037 523,75

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

905 578,00 925 578,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 332 712,00 16 292 022,00

Pozostała działalność 15 332 712,00 16 292 022,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

176 960,00 179 016,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 253 972,00 270 726,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 886 680,00 15 827 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 575 060,30 22 429 449,30

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 453 948,30 3 484 248,30

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

34 134,80 64 434,80

Pozostała działalność 1 160 090,40 984 179,40

959 310,00

-145 611,00

90005 30 300,00

30 300,00

90095 -175 911,00

959 310,00

2 056,00

16 754,00

940 500,00

85395

80148

80113

80104

20 000,00

1 000 000,00

112 000,00

112 000,00

20 000,00

1 000 000,00

-3 709 494,44

-2 549 494,44

-3 681 494,44

28 000,00

17 738,09

80101

75704

75702

17 738,09

-17 738,09

-17 738,09

0,00

4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7051



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

546 263,00 370 352,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 093 100,40 4 073 100,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 976 177,40 1 956 177,40

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 500,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 954 677,40 1 956 177,40

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

20 000,00 0,00

201 279 812,78 199 157 048,49Razem:

-20 000,00

-2 122 764,29

92109

1 500,00

-20 000,00

-20 000,00

-1 500,00

-175 911,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7051



dział rozdział nr zadania

Lokalizacja
zadania

inwestycyjn
ego rok budżetowy 2022 budżet gminy

Rządowy Fundusz
Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

środki osiedla/
sołectwa inne środki

nazwa zadania

600 60014 8002481

Gmina
Krzeszowic
e 475 840,00 475 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu –
zadania realizowane w ramach IS.

600 60014 8002481

Gmina
Krzeszowic
e 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa powiatowego układu komunikacyjnego
prowadzącego do SAG w Miękini.

600 60014 8002481
Krzeszowic
e 899 728,65 899 728,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja- Remont drogi powiatowej nr1076Kw
km0+000,00 -
1+000,00 w miejscowości Krzeszowice( ul. Grunwaldzka)

600 60014 8002481
Krzeszowic
e 584 366,11 584 366,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja - Remont drogi powiatowej nr 2188K w km
0+000,00 - 0+380 w miejscowości Krzeszowice (ul.
Daszyńskiego oraz Rondo św. Jana Pawła II)

600 60014 8002481
Krzeszowic
e 173 040,07 173 040,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja - Remont drogi powiatowej nr 2292K ul.
Ogrodowa w miejscowości Krzeszowice

600 60014 8002481 Filipowice 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Opracowanie dokumentacji projektowej remont drogi
powiatowej nr 2124K w m. Filipowice

600 60014 8002481 Zalas 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa utwardzonego pobocza na chodnik z kostki
brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 1034K w
miejscowości Zalas
Remont drogi powiatowej nr 1035K w miejscowości Zalas
(ul. Floriana)

Zadania inwestycyjne Gminy Krzeszowice w 2022 roku 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/606/2022

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7051



600 60014 8002481 Łany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2125K w
miejscowości Nowa Góra Łany

600 60014 8002481
Paczółtowic
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Projekt budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 2126K
w miejscowości Paczółtowice

600 60014 8002481 Tenczynek 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu –
Projekt odwodnienia drogi powiatowej nr 2186K w
miejscowości Tenczynek 

600 60014 8002481
Nawojowa
Góra 38 160,00 0,00 0,00 0,00 38 160,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu –
Remont drogi powiatowej nr 2123K w miejscowości
Nawojowa Góra 

600 60014 8002481 Siedlec 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu –
Projekt budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 2127K
w miejscowości Siedlec

600 60014 8002481 Nowa Góra 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa utwardzonego pobocza na chodnik z kostki
brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2125K w
miejscowości Nowa Góra

600 60014 8000181 Siedlec 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa zjazdu z drogi powiatowej nr 2127K na działkę
gminną nr 230/156 w m. Siedlec, projekt zjazdu z drogi
powiatowej do Strażnicy OSP w Siedlcu

600 60014 8002481

Gmina
Krzeszowic
e 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 2124K w km od 0+010,20 do km
8+083,90 w miejscowościach Wola Filipowska, Filipowice,
Miękinia, Nowa Góra, Ostrężnica.

4 317 284,83 4 229 124,83 0,00 0,00 88 160,00 0,00

600 60016 8001851

Gmina
Krzeszowic
e 1 036 187,73 871 396,73 0,00 0,00 164 791,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych.

600 60016 8000141
Miękinia 

1 328 500,00 451 763,53 0,00 0,00 0,00 876 736,47
Budowa Strefy Aktywności Gospodarczej w Miękinii.

600 60016 8002931

Krzeszowic
e

1 910 563,00 1 910 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa parkingu przesiadkowego w formule  "PARKUJ I
JEDŹ" przy linii kolejowej E30 w miejscowości Krzeszowice
- Rewitalizacja terenów sąsiadujących ze stacją kolejową w
Krzeszowicach.

600 60016 8003811

Krzeszowic
e

2 359 684,00 0,00 2 359 684,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej odcinek I - w km od 0+000 do km
2+404 (obiekt mostowy w km 0+181), (skrzyżowanie z drogą
krajową nr DK79 i drogą gminną nr 600399K w km 0+000);
odcinek II - w km od 0+000 do 0+690 (przepust pod drogą w
km 0+620), (skrzyżowanie z drogą gminną w km 0+413,12) w
miejscowości Krzeszowice, Gmina Krzeszowice

600 60016 8003911

Tenczynek

508 648,59 268 648,59 200 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w
km od 0+035,00 do km 0+200,00 (w tym przejście dla
pieszych w km 0+105,81) w miejscowości Tenczynek, Gmina

60014

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7051



600 60016 8003921

Krzeszowic
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania
w km od 0+000,00 do km 0+092,00 (w tym przejście dla
pieszych w km 0+090,00) w miejscowości Krzeszowice
Gmina Krzeszowice.(przy pl. Kulczyckiego)

600 60016 8003891

Ostrężnica 

45 158,00 17 114,00 28 044,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w
km od 0+000,00 do km 0+097,99 (w tym przejście dla
pieszych w km 0+026,53) w miejscowości Ostrężnica, Gmina

600 60016 8003991

Nawojowa
Góra

1 090 808,00 426 124,00 664 684,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 600395K w km od 1+417,7 do km
1+737,2 (w tym koszty niekwalifikowalne w km od 1+417,7
do km 1+427,2) w miejscowości Nawojowa Góra, Gmina
Krzeszowice

8 279 549,32 3 945 609,85 3 252 412,00 0,00 204 791,00 876 736,47

600 60017 8003771

Krzeszowic
e

78 235,68 78 235,68 0,00 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa drogi gminnej na odcinku I - w km od 00+000
do 00+406, na odcinku II - w km od 00+000 do 00+056, w
miejscowości Krzeszowice, Gmina Krzeszowice cd ul.
Kościelna

600 60017 8004051

Czerna

774 900,00 374 900,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Remont drogi dojazdowej do parkingu oraz infrastruktury
towarzyszącej poprawiającej bezpieczeństwo i dostępność
komunikacyjną oraz parkingową terenu przy Klasztorze w
Czernej

853 135,68 453 135,68 0,00 0,00 0,00 400 000,00

13 449 969,83 8 627 870,36 3 252 412,00 0,00 292 951,00 1 276 736,47

630 63003 8002231

Krzeszowic
e

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - wykonanie
tablicy w ramach szlaku historyczno-artystycznego w
Krzeszowicach

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70001 8003861

Gmina
Krzeszowic
e 

1 760 000,00 260 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Dotacja inwestycyjna celowa- Renowacja elewacji wraz z
wykonaniem podjazdów dla
niepełnosprawnych do budynku użyteczności publicznej
Krzeszowickiego Centrum Zdrowia

1 760 000,00 260 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

700 70005 8000201

Gmina
Krzeszowic
e 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów.

700 70005 8000201

Krzeszowic
e 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości działka ewidencyjna nr 1527 ( Pałac
Vauxhall)

1 915 000,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 000,00 2 175 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

750 75023 8003951 Krzeszowic 765 675,91 4 870,00 0,00 0,00 0,00 760 805,91 Program "Cyfrowa Gmina"

60016

600

70005

70001

60017

63003

630

700

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7051



750 75023 8003981

Krzeszowic
e

152 410,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa istniejącego budynku administracyjnego przy ul.
Grunwaldzkiej 4 i rozbudowa o windę z wiatrołapem wraz z
wewnętrzną instalacją elektryczną, przebudowa zewnętrznego
odcinka instalacji kanalizacji deszczowej, przebudowa
istniejącego utwardzenia terenu nr dz. nr 814 w m.
Krzeszowice, gm. Krzeszowice

918 085,91 157 280,00 0,00 0,00 0,00 760 805,91

918 085,91 157 280,00 0,00 0,00 0,00 760 805,91

754 75412 8001831

Zalas

240 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Dotacje inwestycyjne na inwestycje i zakupy inwestycyjne -
Zakup samochodu średniego ratowniczo - gaśniczego OSP
Zalas

754 75412 8003871

Wola
Filipowska 

17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00

Dotacje inwestycyjne na inwestycje i zakupy inwestycyjne -
zakup przyczepski ratowniczej

754 75412 8001831

Zalas

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Dotacje inwestycyjne na inwestycje i zakupy inwestycyjne -
zakup samochodu dla OSP Zalas

754 75412 8003901

Zalas

189 608,00 189 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku OSP Zalas

754 75412 8004021

Sanka

200 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

Termomodernizacja budynku OSP Sanka

656 608,00 544 608,00 0,00 0,00 27 000,00 85 000,00

754 75421 8002231

Krzeszowic
e 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - rozbudowa i
modernizacja systemu alarmowego.

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 8000271

Krzeszowic
e 24 900,00 19 500,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00

Modernizacja monitoringu miasta.

24 900,00 19 500,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00

696 508,00 579 108,00 0,00 0,00 32 400,00 85 000,00

801 80101 8003331

Krzeszowic
e 218 114,00 218 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja obiektów szkolnych - Modernizacja kominów w
Szkole Podstawowej nr 1 w Krzeszowicach

801 80101 8003781

Filipowice,
Zalas

7 025 261,25 1 600 483,02 0,00 5 424 778,23 0,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Filipowicach wraz z
przebudową boiska wielofunkcyjnego oraz rozbudowa Szkoły
Podstawowej w Zalasie wraz z budową obiektów sportu i
rekreacji (w tym odwodnienie). 

750

75412

75421

75495

754

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7051



801 80101 8003791

Sanka

3 000,00 2 262,00 0,00 738,00 0,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sance o halę
widowiskowo-sportową wraz z zapleczem i zakupem
wyposażenia.

801 80101 8003331

Nawojowa
Góra

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja obiektów szkolnych - projekty rozbudowy i
dostosowania obiektów szkolnych do wymagań ochrony
przeciwpożarowej dla zespołów szkolno - przedszkolnych

801 80101 8003931
Tenczynek

783 448,33 243 314,33 0,00 0,00 305 134,00 235 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Tenczynek
przy Szkole Podstawowej 

801 80101 8003331

Miękinia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - wykonanie podjazdu dla
niepełnosprawnych

801 80101 8003331

Miękinia

5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - Przebudowa boiska
sportowego przy szkole w Miękini 

801 80101 8003941

Gmina
Krzeszowic
e

32 298,12 0,00 0,00 0,00 0,00 32 298,12 Program " Laboratoria Przyszłości"

801 80101 8003331

Nawojowa
Góra

158 000,00 135 646,00 22 354,00 0,00

Modernizacja obiektów szkolnych zakup  montaż pieca
centralnego ogrzewania i modernizacja elewacji w Szkole
Podstawowej w Nawojowej Górze

8 257 287,70 2 236 985,35 0,00 5 425 516,23 327 488,00 267 298,12

801 80104 8003331

Gmina
Krzeszowic
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja obiektów szkolnych - zakup urządzeń na place
zabaw w przedszkolach samorządowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 8003961

Gmina
Krzeszowic 137 760,00 137 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt rozbudowy Państwowej Szkoły Muzycznej

137 760,00 137 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 395 047,70 2 374 745,35 0,00 5 425 516,23 327 488,00 267 298,12

851 85195 8002231

Krzeszowic
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - rozbudowa
ośrodka zdrowia w Tenczynku

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851

80101

801

80104

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7051



900 90001 8000961

Krzeszowic
e 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podwyższenie kapitału zakładowego spółce Wodociągi i
Kanalizacja sp. z o.o. w Krzeszowicach.

427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005
8000251
8000221

Gmina
Krzeszowic
e

222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program ograniczenia niskiej emisji w gminie Krzeszowice (
w tym środki z ochrony środowiska 8.000,00 zł)

900 90005 8003641

Gmina
Krzeszowic
e

1 491 219,18 702 668,20 0,00 0,00 0,00 788 550,98

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii małopolski - montaż
odnawialnych źródeł energii.

900 90005 8003971

Gmina
Krzeszowic
e

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy Krzeszowice
poprzez wymianę źródeł ciepła na kotły wykorzystujące
paliwa gazowe lub spalające biomasę - etap II,   

3 113 219,18 924 668,20 0,00 0,00 0,00 2 188 550,98

900 90015 8000421

Gmina
Krzeszowic
e 101 342,00 73 442,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie.

900 90015 8003841 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Wykonanie doświetlenia istniejących przejść dla pieszych w
ciągu drogi krajowej DK79

251 342,00 73 442,00 0,00 0,00 27 900,00 150 000,00

900 90095 8000001

Nowa Góra,
os.
Parkowe,
Paczółtowic
e, Żary,
Ostrężnica

172 352,00 137 892,00 0,00 0,00 34 460,00 0,00
Zagospodarowanie centrów miejscowości Gminy
Krzeszowice.

900 90095 8003801

Krzeszowic
e

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego
Krzeszowice Zdrój II za wodą leczniczą w m. Krzeszowice
Wydatki związane z uzbrojeniem otworu geologicznego
Krzeszowice Zdrój I oraz przeprowadzenie badań
pomiarowych i analitycznych dotyczących wód z
przedmiotowego otworu.... 

900 90095 8003851

Krzeszowic
e 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Krzeszowicki Kompleks Zdrojowy - opracowanie
dokumentacji projektowej i  budowa tężni solankowej

900 90095 8004031

Krzeszowic
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Budowa tężni solankowej w Krzeszowicach

370 352,00 335 892,00 0,00 0,00 34 460,00 0,00

4 161 913,18 1 761 002,20 0,00 0,00 62 360,00 2 338 550,98

921 92109 8000841

Siedlec

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt budynku wiejskiego w Siedlcu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 8003591

Krzeszowic
e 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa inwestycyjna - budowa biblioteki głównej
Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Krzeszowicach.

92109

90001

90005

90015

90095

900

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7051



300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 8003611 Krzeszowic 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja ciągu pieszego na terenie "Dzikich Plant"

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 8003751
Tenczynek

1 491 583,95 979 000,00 0,00 0,00 0,00 512 583,95
Przebudowa i termomodernizacja budynku klubu sportowego
LKS "TĘCZA "Tenczynek wraz z wewnętrznymi instalacjami.

926 92601 8003541

Krzeszowic
e 136 710,00 136 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa obiektów sportowych - projekt basenu

926 92601 8002471

Krzeszowic
e 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy boiska o
nawierzchni syntetycznej na działce nr 950/2 w

926 92601 8002471

Nawojowa
Góra

28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt rozbudowy wewnętrznej instalacji wodnej wraz z
wewnętrznym automatycznym systemem nawadniania
nawierzchni boiska piłkarskiego klubu sportowego LKS
Górzanka w Nawojowej Górze

926 92601 8002231

Krzeszowic
e

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -  Modernizacja
trybun na boisku Gminnego Klubu Sportowego „ŚWIT” w
Krzeszowicach

1 693 583,95 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 512 583,95

926 92605 8003931

Tenczynek

652 295,00 503 615,00 0,00 0,00 0,00 148 680,00

Rozbudowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Tenczynek  ( w tym środki z przeciwdziałania alkoholizmowi
160.000,00 zł oraz z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym  na działania mające na
celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu
314.712,95 zł zadania inwestycyjne związane z urządzeniem,
modernizacją obiektów alternatywnego spędzania wolnego
czasu)

652 295,00 503 615,00 0,00 0,00 0,00 148 680,00

2 345 878,95 1 684 615,00 0,00 0,00 0,00 661 263,95

34 043 403,57 17 760 620,91 3 252 412,00 6 925 516,23 715 199,00 5 389 655,43

921

92601

926

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7051



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych
ze środków publicznych

951

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

5 160 000,00

Rozchody ogółem: 4 487 966,90

4 487 966,90

4 15 922 847,23

3

1

2 537 198,07

4 275 000,00

4

Przychody ogółem: 30 509 514,18

1 9 614 468,88

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/606/2022

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7051



Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

w tym:

Sołectwo Paczółtowice

dotacje na zadania bieżące

w tym:

Sołectwo Paczółtowice

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

w tym:

Sołectwo Siedlec

dotacje na zadania bieżące

w tym:

Sołectwo Siedlec

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

w tym:

Sołectwo Siedlec

92109

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Krzeszowice na 2022 rok

Dział

700

921

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

Razem:

M1IWL

Rozdział Grupa Zmiana

0,00

0,00

-3 500,00

-3 500,00

3 500,00

3 500,00

-20 000,00

-20 000,00

70005

B1PZB

B2DOT

B1PZB

B2DOT

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/606/2022

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7051



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 12 300,00

01095 Pozostała działalność 0,00 12 300,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 12 300,00

600 Transport i łączność 4 311 134,83 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 311 134,83 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

4 311 134,83 0,00

630 Turystyka 0,00 5 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 5 200,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 5 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 286 596,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 760 000,00 0,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na
zakupy inwestycyjne i  wydatki

1 760 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 431,00 0,00

dotacje przedmiotowe 848 431,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzeszowice w roku 2022 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/606/2022

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7051



70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 678 165,00 0,00

dotacje przedmiotowe 678 165,00 0,00

710 Działalność usługowa 174 417,60 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 174 417,60 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

174 417,60 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 574 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 574 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 107 000,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na
zakupy inwestycyjne i  wydatki
inwestycyjne )

0,00 467 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 017 958,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 316,40

dotacje podmiotowe 0,00 150 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 316,40

80104 Przedszkola 0,00 4 230 791,00

dotacje podmiotowe 0,00 4 230 791,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 115 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 115 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 521 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 521 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 851,40

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 851,40

851 Ochrona zdrowia 11 430,00 195 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7051



85111 Szpitale ogólne 0,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na
zakupy inwestycyjne i  wydatki
inwestycyjne )

0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach - realizacja zadań z zakresu profilaktyki
uzależnień - pozalekcyjny program opiekuńczo -
wychowawczy o charakterze sportowo - rekreacyjnym

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym jednostkom
zaliczanym do sektora finansów
publicznych 

0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 190 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 190 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 5 700,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 5 700,00

85158 Izby wytrzeźwień 11 430,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań

11 430,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 140 702,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 914 542,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 914 542,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań

0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 226 160,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 226 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 100,00

85395 Pozostała działalność 0,00 15 100,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 15 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 15 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 100,00 1 634 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 622 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7051



Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 622 000,00

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 100,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie realizacji jej zadań
bieżących

46 100,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 12 700,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 12 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 821 200,40 72 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - Centrum Kultury
i Sportu w Krzeszowicach

1 956 177,40 0,00

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach

dotacje podmiotowe 1 956 177,40 0,00

92116 Biblioteki - Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna im.
Kazimierza Wyki w Krzeszowicach

1 865 023,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla  Miejsko - Gminna Biblioteka
Publiczna im. Kazimierza Wyki w Krzeszowicach

dotacje podmiotowe 1 565 023,00 0,00

Dotacja celowa inwestycyjna dla  Miejsko - Gminna
Biblioteka Publiczna im. Kazimierza Wyki w
Krzeszowicach na budowę Biblioteki Głównej

dotacja celowa  na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

300 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 72 000,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom 0,00 72 000,00

926 Kultura fizyczna 454 000,00 445 331,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 454 000,00 445 331,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym podmiotom

0,00 445 331,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach na działalność sportową 

dotacje celowe (bieżące) na zadania
JST zlecane innym jednostkom
zaliczanym do sektora finansów
publicznych 

454 000,00 0,00

12 104 878,83 9 127 991,80

21 232 870,63

Razem:

 OGÓŁEM DOTACJE 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7051



1 526 596,00

8 552 991,40

11 153 283,23 21 232 870,63

2 693 148,40

8 460 134,83

    w tym:

- dotacje przedmiotowe:

              - dotacje celowe inwestycyjne 

               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących

- dotacje celowe:

- dotacje podmiotowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7051



Nazwa Dział Rozdział Dział Rozdział Dział Rozdział 

Zakład Administracji Budynków
1. Stan środków obrotowych na 01.01.2022 31 855,00

2. Przychody 6 645 197,00

w tym:

    - dotacje z budżetu w tym: 3 286 596,00

dotacja przedmiotowa 1 526 596,00

dotacja celowa 1 760 000,00

3. Wydatki 6 475 074,00

w tym:

    - wpłata nadwyżki do budżetu 0,00

4. Stan środków obrotowych na 31.12.2022 201 978,00

1 882 213,001 469 842,003 123 019,00

507 187,00 1 025 955,00-1 331 164,00

0,00

476 565,001 050 031,00

0,00

0,00

1 760 000,00

70007

476 565,00

0,00

2 908 168,00

700

Razem Kwota w
zł

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok     

700
0,00

1 977 029,00

1 050 031,00

31 855,00

1 760 000,00

1 760 000,00

70001 700 70005

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/606/2022

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7051


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 9
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 10
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 11
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 12
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 13


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 1 (6)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-03T13:05:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




